
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-24 / 21.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Добродан, ЕКАТТЕ 21590,община Троян, област Ловеч, сключено 
между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 20.932 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 23.381 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:18, 26, 28, 30, общо площ: 44.313 дка 
  2. Диян Димов Данчев 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.287 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 2.467 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, общо площ: 3.754 дка 
  3. ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 109.458 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 100.314 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
19, 21, 22, 24, 25, 27, общо площ: 209.773 дка 
  4. КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 74.902 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 53.679 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 20, 23, 29, 31, общо площ: 
128.583 дка 

 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 18 94.128 2.601 20.81 ИВАНКА МАРИНОВА ШИШКОВА 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.57 2.422 19.37 ЮСЕИН АСАНОВ БАШЕВ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.45 1.908 15.26 ХРИСТО ЛАЛЕВ ПАНАМСКИ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.42 1.442 11.54 н-ци СТОЙКО ГАНКОВ КОЖУХАРОВ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.18 1.290 10.32 ВАСИЛ ИВАНОВ ТАБАКОВ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.16 1.084 8.67 АНГЕЛ ИВАНОВ ТАБАКОВ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.22 0.958 7.66 ВЪЛА СТАНЕВА АТАНАСОВА 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.17 0.935 7.48 МИНКО СТОЙКОВ ДРЕНСКИ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.33 0.902 7.22 МИНКО ДАНЧЕВ БЕЛИ 



АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.36 0.847 6.78 РАДОСЛАВ АНАСТАСОВ ЧОЛАКОВ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.158 0.659 5.27 МИНКО ДАНЧЕВ БЕЛИ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.32 0.396 3.17 МАРИН ДРАШКОВ ВАСИЛЕВ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.35 0.374 2.99 ПЕТЪР МАРИНОВ ДОНЕВСКИ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.34 0.184 1.48 ЛАЛЮ МАРИНОВ ДОНЕВСКИ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 26 59.37 0.100 0.80 ТОДОР МАРИНОВ ДОНЕВСКИ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 28 58.107 2.781 22.25 ДАНЧО ИВАНОВ ДАНОВ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 28 58.106 2.142 17.13 РОСИЦА МИХАЙЛОВА МИХАЙЛОВА 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 28 58.96 0.522 4.18 СТАЙКА ДАНЧЕВА РАДЕВСКА 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 30 59.55 0.808 6.46 ХРИСТИНА ДАНЧЕВА КИСЬОВА 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 30 59.52 0.642 5.14 ЛАЛЮ ВЪЛКОВ БОРОДЖИЕВ 

АЛЕКСАНДЪР ДАНЧЕВ ПЕТРОВ 30 59.54 0.385 3.08 ПАВЕЛ ДОЧЕВ КИСЬОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   23.381 187.05  

Диян Димов Данчев 5 64.18 1.273 10.18 ПАВЛИ АНГ. МАРКОВСКИ 

Диян Димов Данчев 5 64.19 0.807 6.46 ТОДОР ПЕНЧЕВ ВЪЛКОВСКИ 

Диян Димов Данчев 5 64.21 0.387 3.09 Николин Маринов Ковачев 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.467 19.73  

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 4 64.15 0.781 6.25 ЦАНКО ХРИСТОВ БОЖАНСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 4 64.12 0.752 6.02 ИВАНКА МАРИНОВА АТАНАСОВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 4 64.10 0.735 5.88 ПЕТЪР АТАНАСОВ ПАНАМСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 4 64.13 0.718 5.74 ДАНЧО ЦОЧЕВ БАЙРАКТАРОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 4 64.14 0.669 5.36 ХРИСТО ЛАЛЕВ ПАНАМСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 6 93.95 2.609 20.88 ХРИСТО ВАСИЛЕВ ПАНДУРСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 7 93.82 1.883 15.07 ГЕЧО МИХОВ ХРИСТОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 7 93.93 1.174 9.39 ХРИСТО ХРИСТОВ МИХОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 7 93.76 0.908 7.26 ДАНА ХРИСТОВА КОЛАРОВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 7 93.66 0.607 4.86 МИХО ХРИСТОВ МИХОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 7 93.70 0.528 4.22 ХРИСТО ТОДОРОВ СТАНЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 7 93.68 0.461 3.69 ГАНКО ДОЧЕВ КОПРИНСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 8 85.24 6.703 53.63 ТОДОР ДУЛЕВ ТАБАКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 8 85.82 1.383 11.06 КАЛИНА ХРИСТОВА ИВАНОВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 8    ТОДОР ДОЧЕВ КИСЬОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 8 85.80 0.550 4.40 ИВАН ЦОЧЕВ ПАНАМСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 9 85.159 1.405 11.24 ИЛИЯ ПОП ДИМИТРОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.26 2.194 17.55 ДАНАИЛ ИВАНОВ ДАНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.51 2.122 16.98 МИЛЕН ИВАНОВ ДАНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.48 1.686 13.49 СТОЙКО АНГЕЛОВ ДАНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.19 1.298 10.39 БОГДАНА МАРИНОВА РАДЕВСКА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.20 1.238 9.90 ИВАН ТОДОРОВ ИЛИЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.15 1.225 9.80 МАРКО ТОДОРОВ ИЛИЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.47 0.999 7.99 ГЕЧО ГЕЧЕВ КАЦАРОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.21 0.944 7.55 ДОНА ЦАНКОВА ПОПОВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.17 0.802 6.42 ТОДОР ХРИСТОВ РАДЕВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.25 0.376 3.01 ИВАН БЕШКОВ ПАНАМСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.22 0.127 1.01 ВАСИЛКА ГАДЕВА РАДЕВСКА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 10 53.16 0.046 0.36 ИЛИЯ ИВАНОВ ПАНАМСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 11 56.31 3.097 24.77 БОНА КЪНЕВА ТЕРЗИЕВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 11 56.35 2.498 19.98 БОРИС НЕДЕВ КОШУТОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 11 56.68 1.698 13.59 МАРИЯ ВАСИЛЕВА ДАЛЕКОВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 11 56.57 1.102 8.81 ГАНКО ДОЧЕВ КОПРИНСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 11 56.58 0.590 4.72 ЛАЛЮ МАРИНОВ ДОНЕВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 11 56.66 0.573 4.58 ПЕТЪР ИВАНОВ ЙОЧЕВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 11 56.26 0.414 3.31 ПЕТКО КИНОВ КУЦАРОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 11 56.24 0.168 1.34 СПАС ТОДОРОВ РАДЕВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.20 3.407 27.26 СТОЙЧО ИВАНОВ КОВАШКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.23 1.317 10.53 АНГЕЛ КОЛЕВ ТАБАКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.14 1.182 9.46 МАРИН ИВАНОВ КАЛЧЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.9 1.121 8.97 ИВАН ДИЧЕВ ТОДОРОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.13 1.034 8.28 МИХО ХРИСТОВ МИХОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.16 0.941 7.53 ГАДЮ КИНОВ КОВАЧЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.15 0.510 4.08 АНГЕЛ КОЛЕВ ТАБАКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.21 0.269 2.15 ВАСИЛ ГАНКОВ КОЖУХАРОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.8 0.213 1.70 МАРИН ИВАНОВ КАЛЧЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 13 76.7 0.015 0.12 СТОЙКА КАЛЧЕВА ДРАШКОВА 



ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 14 76.28 1.321 10.57 ХРИСТО ДОЧЕВ ДОНЕВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 14 76.27 0.858 6.86 АНГЕЛ КОЛЕВ ТАБАКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 14 76.25 0.421 3.36 МАРИН ХРИСТОВ КОВАЧЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.105 2.601 20.81 МИНКО ДАНЧЕВ БЕЛИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.106 2.306 18.45 МАРИН КОЛЕВ РАДЕВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.99 1.609 12.88 ГЕОРГИ ИЛИЕВ ПАНАМСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.104 1.452 11.62 ВЪЛА СТАНЕВА АТАНАСОВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.137 1.365 10.92 КИНО ВАСИЛЕВ ПАЦЕКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.128 1.292 10.33 МАРИН ДРАШКОВ ВАСИЛЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.94 1.285 10.28 ПЕТКО ДУДЕВ ДУДЕВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.126 1.095 8.76 ВАСИЛКА ГАДЕВА РАДЕВСКА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.130 1.091 8.73 ДОНЧО МИЧЕВ ПАНАМСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.127 1.053 8.43 ВАСИЛ ЛАЛЕВ СТОЙЧЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.122 0.930 7.44 ДАНАИЛ ИВАНОВ ДАНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.125 0.922 7.37 ВЛАСИ ИЛИЕВ ДАНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.90 0.910 7.28 ВАСИЛ ПЕТКОВ ДУДЕВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.132 0.741 5.93 ИВАН МИХАЛЕВ ДУЛЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.136 0.703 5.63 ВАСИЛ ДИЧЕВ ТОДОРОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.91 0.622 4.98 РАДОСЛАВ АНАСТАСОВ ЧОЛАКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.92 0.601 4.81 ГЕЧО ВАСИЛЕВ МАРКОВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.129 0.395 3.16 ПЕТКО ПЕНКОВ СТОЯНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 15 85.123 0.072 0.57 ИВАН БЕШКОВ ПАНАМСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 16 51.2 2.293 18.34 ИВАН АНГЕЛОВ ДАНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 16 51.3 0.892 7.14 ВАСИЛКА МАРКОВА ЦВЕТКОВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 16 51.9 0.527 4.22 ИВАН ХРИСТОВ ДАНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 16 51.10 0.476 3.81 СТОЙКО АНГЕЛОВ ДАНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 16 51.7 0.433 3.46 МАРИН /МИНКО/ СТОЙКОВ ЧАВДАРОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 16 51.8 0.431 3.44 НЕДЯЛКО ЦОЧЕВ ЧАВДАРОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 16 51.12 0.310 2.48 ДОЧО ЦАНКОВ ТАБАКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 16 51.5 0.306 2.45 ВАСИЛ ЛАЛЕВ СТОЙЧЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 16 51.13 0.170 1.36 ИЛИЯ АНГЕЛОВ ДАНОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 19 208.112 0.319 2.55 РАДЮ МИНКОВ МАРКОВСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 21 53.36 1.287 10.29 МИНКО ХР. ВАСИЛЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 21 53.34 1.282 10.26 ДИМКА ИЛИЕВА ХРИСТОВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 21 53.37 0.573 4.58 ХРИСТО ИВАНОВ АНГЕЛОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 21 53.33 0.298 2.39 ВАСИЛ ХРИСТОВ ВАСИЛЕВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 22 53.28 1.398 11.18 ИВАНКА ПЕТКОВА РАДЕВСКА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 22 53.29 0.910 7.28 МИТА ХРИСТОВА ДАНОВА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 22 53.30 0.417 3.33 ВАСИЛКА ГАДЕВА РАДЕВСКА 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 24 70.24 3.108 24.87 РАДОЯ МАРИНОВ ДАКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 24 70.16 1.664 13.31 ИЛИЯ ИВАНОВ ПАНАМСКИ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 24 70.18 0.473 3.78 КИНО ВАСИЛЕВ ПАЦЕКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 25 70.23 3.383 27.07 РАДОЯ МАРИНОВ ДАКОВ 

ИВАН ДИМОВ ДАНЧЕВ 25 70.2 0.645 5.16 Ивелина Петкова Петрова 

ОБЩО за ползвателя (дка)   100.314 802.51  

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 1 43.16 2.381 19.04 МИХАИЛ ДИМИТРОВ РАДЕВСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 1 43.17 2.079 16.63 МАРИН ВАСИЛЕВ ДОНЕВСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 1 43.19 0.972 7.77 ТОДОРА МАРИНОВА СЕМЕРДЖИЕВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 1 43.14 0.813 6.50 ИВАН МИЧЕВ ПАНАМСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 1 43.13 0.551 4.41 МАРИН ХРИСТОВ КОВАЧЕВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.127 2.925 23.40 ГЕЧО ГЕЧЕВ КАЦАРОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.87 1.499 11.99 Бояна Димитрова Тодорова 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.89 0.882 7.06 ГИНА НЕДЯЛКОВА КОВАЧЕВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.99 0.836 6.69 ВЛАСИ ЦОЧЕВ ДАНОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.122 0.600 4.80 МИЧО МИНКОВ БОРОДЖИЕВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.92 0.500 4.00 КУНА ХРИСТОВА ЙОВЧЕВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.123 0.400 3.20 МАРИН КОЛЕВ РАДЕВСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.107 0.316 2.53 ЙОРДАНА ДАНЧЕВА БАКОВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.91 0.156 1.24 ИЛИЯ ИВАНОВ ПАНАМСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.104 0.103 0.82 РАДИОН МИНКОВ КИСЬОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.109 0.072 0.57 ПЕТКО МАРИНОВ ПЕТКОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.71 0.066 0.53 ПЕТКО МАРИНОВ ПЕТКОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.66 0.063 0.50 МАРИН ИЛИЕВ ПАНАМСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.55 0.060 0.48 ХРИСТО ГЕЧЕВ АКАЛСКИ 



КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.95 0.045 0.36 РАДОСЛАВ АНАСТАСОВ ЧОЛАКОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 2 42.79 0.013 0.10 НЕДЯЛКО ИЛИЕВ ПАНАМСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.29 1.072 8.57 ИВАНКА ПЕТКОВА РАДЕВСКА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.112 0.783 6.26 БАНЧО АНГЕЛОВ МАРКОВСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.30 0.501 4.01 ЦОЧО ИЛИЕВ КАЛЕШКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.26 0.501 4.01 МАРИН КОЛЕВ СЕМЕРДЖИЕВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.119 0.500 4.00 МАРИН ВАСИЛЕВ ДОНЕВСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.118 0.500 4.00 ДИМИТЪР МИНКОВ ПАВЛОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.116 0.415 3.32 ЦОНА СТОЯНОВА ПЕНКОВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.115 0.410 3.28 ЦОНА СТОЯНОВА ПЕНКОВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.129 0.264 2.11 КОЛЮ ЛАЛЕВ КАЛЕЙШКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.22 0.200 1.60 СТАНА ГАНКОВА КОЖУХАРОВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 3 42.45 0.073 0.58 ЦОЧО РАДКОВ МАРКОВСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 20 42.63 1.746 13.97 Радю Дочев Кисьов 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 20 42.48 0.237 1.90 ИВАН ТОДОРОВ ИЛИЕВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.61 1.803 14.43 ХРИСТО ЛАЛЕВ ПАНАМСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.55 1.448 11.58 ХРИСТО ГЕЧЕВ АКАЛСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.65 1.356 10.85 ХРИСТО МИНКОВ БАГАРОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.68 1.272 10.17 ТОТКО СТОЙКОВ СТОЯНОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.25 1.225 9.80 РАДИОН МИНКОВ КИСЬОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.52 1.157 9.25 ХРИСТО ИВАНОВ АНГЕЛОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.70 1.121 8.97 ПЕТКО ПЕНЧЕВ СТОЙНОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.74 0.870 6.96 МАРИН /МИНКО/ СТОЙКОВ ЧАВДАРОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.73 0.864 6.91 Цочо Иванов Байрактаров 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.66 0.792 6.33 МАРИН ИЛИЕВ ПАНАМСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.71 0.741 5.92 ПЕТКО МАРИНОВ ПЕТКОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.79 0.623 4.99 НЕДЯЛКО ИЛИЕВ ПАНАМСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 23 42.50 0.432 3.45 ХРИСТИНА АНГЕЛОВА ИЛИЕВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 29 57.12 4.890 39.12 ИВАН ЦОЧЕВ ПАНАМСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 29 57.24 1.300 10.40 Тошко Христов Христов 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 29 57.4 0.400 3.20 МИНКО МАРИНОВ МИНКОВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 29 57.146 0.027 0.21 ТОДОР ПЕНЧЕВ ВЪЛКОВСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 29 57.28 0.014 0.11 МАРИЯ ВАСИЛЕВА ГЕЧЕВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 31 43.9 3.926 31.41 МАРИАНА ПЕНЧЕВА ПЕТРОВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 31 43.8 2.432 19.46 МИТА ВАСИЛЕВА ГЕЧЕВА 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 31 43.6 1.461 11.69 МАРИН ИВАНОВ КАЛЧЕВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 31 43.21 1.245 9.96 ХРИСТО ДОЧЕВ ДОНЕВСКИ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 31 43.22 0.994 7.95 ИВАН МАРИНОВ КОВАЧЕВ 

КАТЯ МАРИНОВА ЧАВДАРОВА 31 43.24 0.758 6.06 АНГЕЛ РАЙКОВ ДАНЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   53.679 429.43  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 8.00 

лева/декар 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Добродан и в сградата на Общинска служба по 



земеделие –Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

  


